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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Impulskøler med kød ved
kundeindgang og køler inde i butikken med datovarer ses med
nedløbet kødsaft, rester fra emballager og støv i kølegitter i
fronten og i mælkekølerum ses loftventilatorer med ophobning
af støv i tråde der flagrer fra lamellerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt
se, vi går straks igang med at gøre rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
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placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Kontrolrapporten er væk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er faldet ned sammen med sin holder
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
dato-kølevarer og brødprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.


